[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                       №

Об утверждении Перечня имущества

государственной собственности
Нижегородской области, передаваемого
в муниципальную собственность Шарангского

муниципального района

На основании статьи 19 Устава Шарангского муниципального района Нижегородской области, в рамках реализации областной целевой межведомственной программы «Дети-сироты» на 2006-2010 годы, утвержденной законом Нижегородской области от 09.09.2005г. № 126-З,  а также в связи с обращением министерства социальной политики Нижегородской области  Земское собрание р е ш и л о:

1. Утвердить Перечень имущества государственной собственности Нижегородской области, передаваемого в муниципальную собственность (в муниципальную казну) Шарангского муниципального района (прилагается).

2. Поручить  отделу экономики и имущественных отношений администрации Шарангского района направить утвержденный Перечень в министерство социальной политики  Нижегородской области для рассмотрения  и подготовки решения  о передаче приведенного в нем имущества в муниципальную собственность Шарангского муниципального района.
3. Решение вступает в силу после его принятия.
Глава местного самоуправления                                            В.И.Бахтин

Приложение 1
к решению Земского собрания
Шарангского района

 от 29.03.2011г.   №  10
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПЕРЕДАВАЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ( В МУНИЦИПАЛЬНУЮ КАЗНУ) ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Общая площадь

кв.м.

	1.
	Квартира
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п.Шаранга, ул.Первомайская, дом 64  квартира 1
	36,5 кв.м.

	2.
	Квартира
	Нижегородская область, Шарангский район,  р.п.Шаранга, ул.Первомайская, дом 64 квартира 2
	36,5 кв.м.

 10

  29.03.2011г